
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ҐЖИЦЬКОГО

НАКАЗ

18 - О 4 . 2021 р. м. Львів № 4

Щодо організації освітнього процесу в 
період карантину

У зв’язку з складною епідеміологічною ситуацією та на виконання 

Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 «Про

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2»

НАКАЗУЮ:
1. Продовжити до 28 лютого 2021 року дистанційну форму навчання для 

студентів усіх спеціальностей та років навчання з використанням 
Інтернет платформи офіційного сайту Університету та інших відкритих 
інформаційних ресурсів в мережі Інтернет з розміщенням посилань на 
них на офіційному сайті університету.

2. Завідувачам кафедр забезпечити представлення на офіційному сайті 
Університету матеріалів для дистанційної форми навчання відповідно до 
календарно-тематичного плану занять:

- робочі програми дисциплін, де зазначені теми лекційних, 
практичних (лабораторних) занять, теми для самостійного 
опрацювання;
навчально-методичні матеріали (основні і додаткові, посилання 

на інформаційні ресурси в мережі Інтернет, у т.ч. на аудіо- та 
відеоматеріали);

- завдання для поточного контролю;
- для забезпечення зворотного зв’язку на веб сторінці кафедр 

надати електронні адреси лекторів та викладачів закріплених за 
підгрупами;



3. Деканам факультетів інформувати студентів і кафедри щодо 
особливостей організації освітнього процесу в період карантину 
СОУГО-19.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи

Ректор Володимир СТИБЕЛЬ

Візи:

Підготувала:

Мет

О.П. Гентош

Ю.Ю.Чернишенко


